
WREN AND CUFF FADE FONT ‘ 94 ™ 

Děkujeme za nákup! 

Přinesli jste si domů efektový pedál, který dokonalým způsobem 

spojuje autenticitu starých vintage efektů a preciznost těch 

současných. Fade Font ’94 není jen obyčejná reedice –  je to věrná 

rekonstrukce jednoho z Mattových oblíbených pedálů Sovtek™ Big 

Muffs™ z roku 1994. Místo pouhého zkopírování schématu jde o 

pečlivou repliku, vytvořenou na základě detailní analýzy 

originálního pedálu, kus po kuse. Díky tomu tento pedál zachycuje 

syrový charakter a bohatou zvukovou magii, která udělala z těchto 

efektů opravdovou ikonu.  

Se speciálními 150K potenciometry a pečlivě vyladěným high-

gainovým obvodem tento pedál přináší charakteristickou syrovost a 

dominantní basový základ, díky kterým se originál stal oblíbeným 

mezi kytaristy i baskytaristy. 

Ať už objevujete nové zvuky, nebo se noříte do zvuků, které formovaly hudební historii, Fade Font ’94 

vám propůjčí odvážný a nezaměnitelný charakter. Není to jen pedál – je to propojení s bohatým 

dědictvím řady Sovtek Big Muff. 

 

Pedál je zapouzdřen v pevném šasi ve velikosti, která přesně odpovídá starému originálu. Využívá i 

stejně velikou PCB desku s totožným uspořádáním. Jde o věrnou rekonstrukci historického kusu, 

obohacenou o moderní vylepšení a nezničitelnou konstrukci, na kterou se budete moci spoléhat řadu 

let.  

DALŠÍ INFORMACE 

OVLÁDÁNÍ 

Volume: Nastavuje výstupní úroveň od jemné až po silnou.  

Distortion: Nastavuje rozsah zkreslení od mírné saturace až po ničivý fuzz. 

Tone: Tvaruje váš zvuk z hlubokého přes mírně vyšší basy až po kousavé a jasné a jiskřivé výšky.  

SPECIFIKACE 

• napájení pomocí 9VDC adaptéru, 100mA (min) 

• soudkovitý napájecí konektor 2,1mm, (—) na špičce (běžný typ) 

• Používejte napájecí zdroj určený pro použití s efektovými pedály. 

• Pedál lze napájet také pomocí 9V baterie.  

• Mechanicky true bypass.  

Doživotní záruka.  

Naskenujte QR kód nebo přejděte na: wrenandcuff.com, kde najdete podrobnosti o záruce a 

opravách. 

* Big Muff Pi a Sovtek jsou registrované ochranné známky společnosti Electro-Harmonix®. Společnost 

Wren and Cuff není žádným způsobem spojena se společností Electro-Harmonix a názvy jejich 

produktů jsou použity pouze jako reference. 


